[T]alis laicus (difi suo) tali scolari Palentino salutem . Et suos actus in
meltus emendare . Extirpatur non fruticans arbor radicitus et a patre deserttur
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a bonis operibus declinans filius imperitus. Tuam nobis cartam nuperrime
transmtsistt et tuam nequiciam palliando de tali clenco cuius tutele to comen-
davimus in questionem non modicam commovisti . Verum non tamen a clerico
nominato et a multis viris autenticis, quorum verba non debent carere pon-
dere, vere didicimus quod tu, nolens consihis suis adquiescere, non curans
de studio, onestorum vitans consortium ; et ad fetorem lupa naris to trans-
ferens gaudes odoro anelitu meretricio . Cum igitur actione tam detestabili
non to tantum set tocius tui propago generis polluatur, tibi precipimus et
mandamus quatinus tam iniquis actionibus postergatis, ad prenominati scolaris
consilium revertatis ne quod absit propter tuum errorem et negligenciam,
expers paterni beneficii dimittaris .

26. [Del Obispo de Palencia a sus fieles exhortdndoles a contri-
buir con sus liznosnas para la conclusion de un puente curya construc-
cidn fue iniciada por un seglar con sus propios nzedios.]

Dei gratia Palentinus Episcopus, universis Christi ftdelibus ad quos pre-
sens carta pervenent salutem et in Domino cantatem . lbi vere tesaurus effi-
citur ubi net erugo neque tinea demolitur. Talis ad nos accedens laicus quod
in remissione suorum peccaminum pontem inceperat to talc transitu, nobis
asseruit et dicens quod iam ibi totam suam substanciam expendisset ut ad
elemosinas conferendas quibus possit opus inceptum perficere vos exortare-
mur per litteras nos rogavit. Nos autem considerantes de comissa vobis a
Deo substancia erogare openbus Christi particulam necnon in usibus bones
expendere teneamur, sibi cartam presentem contulimus eam nostn sigilli mu-
nimine roborantes ; et quod ad pontem faciendum vestras elemcsinas trans-
mitteretis considerantes quod per elemosinam pecatum extinguitur et donaton
mansio sancte civitatis lerusalem imperatur vos omnes in Domino commo-
nemus, et de Christi misericordia considerantes universis, qui de bonis a Deo
stbi collates aliquid ad predictum pontem perficiendum aliquid miserint, LX
dies de penitenciis sibi iniunctis necnon vota fracta donec ad ea redierint
relaxamus.

27. [Del Papa Honorio 111 a un Obispo reprendiendole por per-
mitir simonia.]

[Ho]norius Episcopus servus servorum Dei, dilecto in Christo fratri suo
talis loci Episcopo salutem et apostolicam benedtctionem . Qui virtutem pre-
teriens simoniam amplecitur saciari cum calice Babiloms in die iudicii pro-
mereatur . Et unum nobis capitulum nuper affuit quod dormires totus in
sterquilinio simonie, to negligentem bonorum ecclessie venditorem et ita
perversi Simonis successorem . Cum autem capitulum memoratum se videret
non modice tall scandalo scandalizatum, nobis lacrimabiter supplicavit quod
vel acre satira to correctum desistere ab actione tam detestabili que suum
autorem contaminat et in geenna sibi locum parat orribilem cogeremus vel
eidem licenciam eligendi pastorem tdoneum conferremus . Cum igitur idoneas
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preces iepellere /°, non possimus, tibi precipimus tuam fraternita .em benig-
niter premonentes quatinus sic cures de cetero tuos actus disponere ne infe-
lix infamia, que semper nitittur ut innocentes valeat sui veneni sanie macu-
lare, de persona tua possit mendaci seminare, nam novisti veraciter et est
verum quod invidorum detractio semper habet acutum occulum et paret
pocius action vilium quam potentum .